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۳ قاضی خراسـانی در یک قـاب ماندگار
یـن یکـی از  تصویـری از مراسـم آغاز
دیدارهـای باشـگاه های طرقبـه بیـن 
تیم هـای شـاهد و ابـرده کـه سـه داور 
سرشـناس فوتبـال مشـهد قضـاوت آن 
را بـه عهده داشـتند. محمـدزاده و ارباب 
و شـادروان دریاییـان، سـه داور ایـن 
بـازی کـه در تصویر مشـخص هسـتند.

قاب خاطره

راه های ارتباطی

info@shahrara.com
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عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 
را در قاب خاطره شـهرآرا ببینید

بـا ارسـال عکس هـای ورزشـی خـود  
یـر و چـاپ آن در  بـه آدرس هـای ز
بخـش قـاب خاطـره، شـانس دیـده 
شـدن قاب هـای خاطره انگیـز ورزشـی 
خـود را بیشـتر کنیـد. عکس هـا بـه 
نـام خودتـان در روزنامـه و فضـای 
شـد. خواهـد  منتشـر  مجـازی 

درخشــش نونهــالان خراســان رضوی در 

ی
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رقابت های قهرمانی کشــور کشتی فرنگی، گ

نوید روزهای روشــنی را به کشــتی استان 

می دهــد. قهرمانــی ای کــه با درخشــش 

فرنگی کاران کوچولوی خراسانی در آوردگاه 

ســخت ســنندج برای تیم خراسان رضوی 

به دســت آمــد. رقابت های کشــتی فرنگی 

نونهالان کشور امسال با حضور ۴۷۶کشتی گیر از 

همه اســتان ها در ســالن ۶هزار نفــری ۲۲گولان 

شهرستان سنندج برگزار شد و در پایان تیم خراسان 

با ۱۲۸امتیاز بر سکوی نخست ایستاد و جام را بالای 

سر برد. بردی که از چند نظر برای کشــتی خراسان 

مهم است که شاید مهم ترین آن امیدواری به آینده 

رشته کشتی فرنگی در سطح استان است. استانی 

که در ســال های گذشــته شــاید فقط یک مســلم 

نادری خادم را به عنوان فرنگی کار سطح بالا به کشور 

معرفی کرده و دیگر کشــتی گیر نامداری نداشــته 

است، اما حالا گویا نسل آینده دار دیگری قرار است 

باز پرچم کشتی فرنگی استان را در کشور بالا بکشد.

سبقت خراسان از غول های فرنگی

ماننـد  اسـتان هایی  فرنگـی همـواره  در کشـتی 

هسـتند.  سرآمـد  تهـران  و  شـیراز  خوزسـتان، 

اسـتان هایی کـه بیشـترین ملی پـوش و سـتاره را بـه 

تیم هـای ملـی رده هـای پایـه و بزرگ سـالان معرفـی 

می کننـد. بـا ایـن همـه، امسـال ایـن تیـم پرامیـد 

خراسـان بـود که با سـه نشـان طـلا، یـک نقـره و یک 

برنـز قهرمـان شـد. تیـم تهـران در ایـن مسـابقات بـا 

صـد امتیـاز دوم شـد و بـرای نشسـتن بـر ایـن سـکو 

فرنگـی کاران نونهال تهرانی یک طلا، سـه نقره و یک 

برنز به دسـت آوردنـد. تیم همیشـه مدعی خوزسـتان 

هم در ایـن پیکارها دو نشـان نقـره و دو برنز به دسـت 

آورد و بـا ۹۲امتیـاز سـوم شـد. اسـتان فـارس هـم در 

ایـن مسـابقات بـا ۸۵امتیـاز چهـارم شـد.

نشان داران خراسان در وزن های سبک

چهـار نشـان از پنـج مـدال تیـم خراسـان رضوی 

در رقابت هـای کشـتی فرنگـی نونهـالان کشـور در 

وزن هـای سـبک به دسـت آمـد. نخسـتین طـلای 

این مسـابقات بـرای تیم خراسـان را محمدحسـین 

رحیم آبادی در وزن ۳۸کیلوگرم کسـب کرد. طلای 

دوم در وزن ۴۱کیلـو برای عرفان بخت آور به دسـت 

آمـد و هت تریـک خراسـانی ها بـا طـلای ایـمان 

حسـینی در وزن ۴۸کیلـو کسـب شـد. امیرعلـی 

رضـوی در ۴۴کیلـو و علـی معتمـدی در ۶۲کیلـو 

به ترتیـب مدال های برنـز و نقـره تیم خراسـان را در 

ایـن رقابت هـا به دسـت آوردنـد.

فرنگی  در مسیر پیشرفت

مســلم نادری خادم از افراد مؤثر در کشــتی فرنگی 

خراسان اســت که در چند ســال گذشــته و بعد از 

خداحافظی با تشــک، باشــگاه تشــکیل داده و در 

رده های پایه کار کرده است؛ فرنگی کاری که شاید 

از معــدود نام های بــزرگ این رشــته در خراســان 

است. خراســانی که همواره مهد کشتی آزاد بوده و 

ستاره های بزرگی در آسمان این رشــته داشته، در 

فرنگی همیشه ضعیف بوده و هیچ گاه نتوانسته است 

نام ونشانی آن چنانی برای خودش دست وپا کند. با 

این همه، حالا به نظر نســل جدید کشتی گیران در 

این رشــته از همین رده پایه شروع به فعالیت کردند 

که امید می رود با هدایت درســت در آکادمی های 

کشتی اســتان بتوانند آینده ای درخشان برای این 

رشته رقم بزنند.

در دیدار رئیس فدراسیون دوومیدانی
و شهردار مشهد مطرح شد

حمایت مدیریت شهری
از دوومیدانی همگانی

هاشــم صیامی، رئیس فدراســیون دوومیدانــی، با مهندس 

ارجائی، شهردار مشهد، دیدار و درباره گسترش دوومیدانی در بخش 

همگانی و بانوان بحث و تبادل نظر کرد. در این دیدار شهردار مشهد 

گفت: ما در شهرداری بیشتر از ورزش همگانی حمایت می کنیم. 

ازاین رو، شهرداری تلاش خواهد کرد با همکاری هیئت دوومیدانی 

شهر مشــهد از همه ظرفیت دوومیدانی در راستای احیای ورزش 

همگانی در حاشیه این شهر استفاده کند. مهندس عبدا... ارجائی 

تأکید کرد: ما باید همه تلاشمان را به کار بگیریم که دوومیدانی را بین 

بانوان نیز گسترش دهیم. مدیریت سلامت و تربیت بدنی شهرداری 

مشهد از همین لحظه در راستای توجه به ورزش همگانی و گسترش 

دوومیدانی بین عموم مردم اعلام آمادگی می کند، زیرا این ورزش 

پایه و مادر در ارتقای سطح ســلامت جامعه به ویژه در میان بانوان 

تأثیرگذار است، به این دلیل که دسترسی به آن آسان است و همه 

اقشــار جامعه می توانند از این ورزش بهره مند شــوند. وی افزود: 

شهرداری از جوانان و نوجوانان حاشیه شهر مشهد که بخواهند در 

حوزه قهرمانی دوومیدانی فعالیت کنند، حمایت خواهد کرد. البته 

اصولا شهرداری در سطح قهرمانی زیاد سرمایه گذاری نمی کند، اما 

به دلیل اینکه رقابت های بین المللی جام امام رضا(ع) به نام مبارک 

حضرت علی بن موسی الرضا(ع) نام گذاری شده است و در پایتخت 

مذهبی و معنوی ایران برگزار خواهد شــد و همچنین قرار اســت 

«دهلان الحمد» و «شــوگو ماران»، رئیس و دبیرکل کنفدراســیون 

دوومیدانی قاره آسیا، برای تماشــای این رقابت ها و دیدار از شهر 

مشهد مقدس به کشورمان سفر کنند، تلاش خواهیم کرد در کنار 

فدراسیون دوومیدانی باشیم تا به برگزاری هرچه بهتر این مسابقات 

کمک کنیم.

در پایان این جلسه هاشم صیامی با اشاره به نظرات خوب شهردار 

مشهد اظهار داشت: در این راستا با هدف همکاری دو جانبه و موثر 

یک برنامه مشخص به صورت مکتوب تدوین و پیش بینی خواهد 

شد تا بتوان با برنامه ریزی و مدیریت بهتری به این مسیر و مهم جامه 

عمل پوشاند.

٩٠دقیقه تسلیم محض

نامــزد ســقوط و مدعــی نایب  قهرمانــی 

درحالی به میدان نقش جهان پا گذاشتند 

که ســپاهان از هــمان دقایــق اول حاکم 

مطلق توپ و میدان بــود و جالب اینکه در 

همان پانــزده دقیقــه اول و در یک صحنه 

دروازه بان شــهرخودرو وقت کشــی کرد و 

توپ را بــه گوشــه محوطــه جریمــه برد. 

به نحوی که گزارشــگر بازی به این مسئله 

اشاره و ابراز تعجب کرد. شهرخودرو در این 

بازی نیاز مبرمی به پیروزی داشت، اما در 

همه دقایــق تیمی سردرگم و آشــفته بود؛ 

تیمی که اگر می توانست دست کم با تدبیر 

بازی های سابق یعنی کنترل جریان بازی 

و ضربه زدن در ضدحملات عمل می کند، 

شــاید موفق تر بود. نماینده مشهد در نود 

دقیقه بازی این هفته تسلیم محض بود.

!جشنواره گل های عجیب

آنالیز ســه گل خورده شــهرخودرو مقابل 

سپاهان مؤید یک مسئله است؛ «جشنواره 

گل های عجیــب!» گل هایی که به صورتی 

مشــابه و پشــت مدافعان شــهرخودرو به 

ثمر رســید. اشــتباهات یــا بهــتر بگوییم 

خروج هــای عجیــب میــلاد فراهانــی، 

سنگربان جنجالی شهرخودرو که در طول 

این فصل حاشیه های زیادی داشته است، 

آن قــدر در این بــازی به چشــم می  آید که 

این سؤال را به وجود می آورد که به راستی 

چرا سنگربان شهرخودرو این قدر راحت و 

بی حســاب وکتاب روی توپ های ارسالی 

اصفهانی به بدترین شکل از دروازه خارج 

می شد؟ سه گل مشــابهی که فراهانی در 

اولین بازی بعد از چند هفته نیمکت نشینی 

دریافــت کــرد، حــالا شــهرخودرو را بــه 

یک قدمی سقوط کشانده است.

شانس بقا کم شد

کــه  هفته هاســت  مشــهد  نماینــده 

فانوس به دســت اســت. به نحوی که پیش 

از نیم فصــل، خــداداد عزیــزی در برنامه 

زنــده تلویزیونی خیلــی صریح ایــن تیم 

را ســقوط کرده دانســت و از مســئولان 

خواســت از همین حــالا به فکر تشــکیل 

یک تیــم قدرتمنــد دیگر بــرای حضور در 

لیگ دســته یک و صعــود در ســال آینده 

بــه لیگ برتر باشــند. شــهرخودرو حالا با 

فاصلــه  و  ســپاهان  مقابــل  شکســت 

چهارامتیــازی بــا نفت مسجدســلیمان و 

منطقــه امن جدول، رســما ســقوط کرده 

محســوب می شــود، هرچنــد روی کاغذ 

هنوز در دو هفته باقی مانده شانس داشته 

باشد. شــاگردان داوود سیدعباسی حتی 

در صورت پیروزی در دو بــازی باقی مانده 

مقابل پرســپولیس و فولاد هم نمی توانند 

از ماندنشــان مطمئن باشــند، زیرا کافی 

است نفت مسجدسلیمان یک بازی از دو 

بازی اش مقابــل نفت آبــادان بی انگیزه و 

استقلال قهرمان شــده را با پیروزی پشت 

سر بگذارد یا دو تساوی بگیرد تا تیم مشهد 

به لیگ دســته یک ســقوط کند. البته در 

معــادلات بقا و ســقوط فجرسپاســی هم 

هست که دو بازی ســخت مقابل تراکتور و 

پرسپولیس در پیش دارد. فجر با سه امتیاز 

فاصله با نفت مسجدســلیمان در قیاس با 

شهرخودرو شانس بیشتری برای ماندن در 

لیگ برتر دارد.

سیدعباسی: زورمان به سپاهان نرسید

سرمربـی تیـم فوتبـال شـهرخودرو گفـت: 

در دیـدار مقابـل سـپاهان بدتریـن بـازی 

و گل هـای  دادیـم  انجـام  را  فصلـمان 

بـدی خوردیـم و درنهایـت زورمـان بـه 

آن هـا نرسـید. داوود سیدعباسـی افـزود: 

بزرگ تریـن مشـکل مـا خودمان هسـتیم. 

بدتریـن بازی مان را بـه نمایش گذاشـتیم 

و فکـر می کنـم گل هـای بـد دسـت از سر 

مـا برنمـی دارد. سـپاهان بـا بازیکنـان، 

مربـی و سـاختار خوبـش، در کشـورمان 

به خوبـی در رقابت هـا ظاهر می شـود. وی 

دربـاره اینکـه بی انصافـی اسـت عملکـرد 

شـهرخودرو را بـه یک بـازی محـدود کنیم 

و با بیان اینکه شـما دو سـال پیـش در این 

تیم بودید، بـه اصفهان آمدیـد، چه اتفاقی 

بـرای شـهرخودرو افتـاده کـه قعـر جـدول 

است، تصریح کرد: قصه شـهرخودرو قصه 

مثنـوی اسـت اگـر بگویـم. مـن اول فصـل 

و در جریـان اتفاقاتـی کـه در نیم فصـل 

اول افتـاد، نبـودم، امـا شـما وقتـی بـه 

عقـب برگردیـد، می بینیـد چـه اتفاقاتـی 

بـرای شـهرخودرو افتـاده اسـت. کامـلا 

مشـخص اسـت، دوسـتان کارشناسـی 

کننـد. تیمی کـه در لیـگ  دو فصـل خوب 

را سـپری کـرد، سـیر نزولـی اش از ابتدای 

ایـن فصـل مشـهود بـود. اتفاقاتـی کـه 

افتـاد و بگیروببندهـا تأثیرش را گذاشـت. 

سیدعباسـی افـزود: بچه هـای مـا همـه 

تلاششـان را کردنـد، امـا واقعـا می گویـم 

زورمـان نرسـید، چـون هیچ چیـز مـا بـا 

سـپاهان قابـل مقایسـه نیسـت و تفـاوت 

مـا از زمیـن تـا آسـمان اسـت. شـاید اگـر 

گل دوم و سـوم را قشـنگ تر می خوردیـم، 

این قـدر بـه مـا فشـار نمی آمـد. گل هـای 

بـدی خوردیم. تـوپ دسـت سـپاهان بود، 

اما اینکـه موقعیـت آن چنانـی و صددرصد 

گل داشـته باشـند یـا دفـاع مـا در فشـار 

باشـد، این طـور نبـود، امـا گل هـای بـدی 

دریافـت کردیـم.

با شکست روبه روی سپاهان، روزشمار سقوط شهرخودرو کلید خورد

بقا در اغما!
مرتضی اخوان

 تیرها یکی پس از دیگری بر پیکر 

وز
ش ر

زار
نیمه جــان تیمی می نشــیند که گ

امید حیات فوتبالی یک شــهر 

حــالا  کــه  شــهری  اســت. 

شــهرخودروش روی کاغذ هنوز 

به کابوس ســقوط از لیگ برتــر گرفتار 

نشــده، امــا حقیقــت آن اســت کــه 

بیدارشــدن از ایــن اغما برایــش محال 

به نظر می رسد. نماینده مشهد درحالی 

از ایســتگاه بیست وهشــتم لیگ برتــر 

فوتبال هم گذشت که با قبول شکست 

ســنگین ۳بــر۰ مقابــل ســپاهان در 

ورزشــگاه نقش جهان، حالا یک گام به 

اســت.  شــده  نزدیک تــر  ســقوط 

شــهرخودرو در فصلی پرتلاطم و بعد از 

هفت فصل حضور در لیگ برتر فوتبال 

ایران، چه با نــام جدیدش و چه با همان 

نام پدیده، حالا حریف بباز بســیاری از 

نبردهای لیگ برتر بیســت ویکم شــده 

اســت و تیم هــا نماینــده مشــهد را 

راحت الحلقــوم می داننــد. تیمی که از 

ترس باخــتن می بــازد و ایــن هفته هم 

مقابل ســپاهان که در تقلا برای کسب 

عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر اســت، 

حرفــی بــرای گفــتن نداشــت و حتی 

به اعتراف داوود سیدعباسی، سرمربی 

تیم، بدترین بازی فصلش را انجام داد.

اعتماد سرمربی جدید بسکتبال
به ستاره های مشهدی

اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی جدید تیم ملی بسکتبال اعلام 

شده است و سرمربی جدید این تیم اعتمادش به دو ستاره اردوهای قبلی 

تیم ملی را ابراز کرد. ســعید ارمغانی که بعد از مصطفی هاشــمی، حالا 

سرمربی جدید تیم ملی بسکتبال است، در فهرست بازیکنان دعوت شده 

به اردو، احسان دلیرزهان و نوید خواجه زاده را فراخوانده است. دلیرزهان 

و خواجه زاده پیش از این هم مورداعتماد مصطفی هاشــمی بودند و به 

اردوی تیم ملی فراخوانده می شدند. تیم ملی بسکتبال ایران در پنجره سوم 

انتخابی جام جهانی ۱۰تیر به مصاف قراقستان می رود و در ۱۳تیر مهمان 

سوریه خواهد بود.

صعود بنفیکا با گل زنی «طیبی»

تیــم فوتســال بنفیــکای پرتغال بــا درخشــش و گل زنی ســتاره 

مشهدی اش به فینال جام حذفی فوتسال این کشور صعود کرد. حسین 

طیبی که این فصل تاکنون ۲۱گل در لیگ برتر پرتغال به ثمر رســانده 

است، در دیدار شب گذشته مقابل ماریتیمو در نیمه نهایی جام حذفی و 

در جریان برتری ۳بر۲ تیمش گل اول بازی را به ثمر رساند. بنفیکا حالا در 

فینال دوباره به رقیب دیرینه و سنتی اش، اسپورتینگ؛ برخورد کرده است.

شکست شهرداری
در هفته پنجم لیگ دسته دوم فوتسال کشور

تیم فوتسال مقاومت شهرداری در جریان رقابت های هفته پنجم لیگ 

دسته دوم فوتسال مقابل تیم ته جدولی تن به شکست داد. تیم مشهد در 

یک بازی ســخت و نفس گیر از دیدارهای گروه ســوم با نتیجه ۵بر۴ به 

پدیده سازان فیروزکوهی بازی را واگذار کرد که با پنج امتیاز در قعر جدول 

این گروه ایستاده است. در دیگر دیدار نماینده مشهد در این گروه هم 

پاس مشــهد یک یک برابر ســپنتای تهران به تساوی رســید. مقاومت 

شهرداری و پاس مشهد در این گروه به ترتیب دوم و چهارم هستند.

جدال بزرگ در تختی۲
عکسـی خاطره انگیز از مراسـم ابتدایـی دیـدار دو تیم ابومسـلم و پیام 
که در زمیـن شـماره۲ ورزشـگاه تختی برگزار شـد. ایـن بازی بـا نتیجه 
عجیب وغریـب ۵بر۱ به سـود تیم مشـکی پوش میدان به پایان رسـید.

قاب خاطره

تیم کشتی خراسان رضوی بر سکوی نخست مسابقات نونهالان فرنگی کشور ایستاد

بزرگى گوش شکسته هاى کوچک

خبر ویژه

تیتر خبر

راه های ارتباطی

info@shahrara.com

۰۹۰۵۴۶۵۸۰۶۰

۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰

۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۸۱-۵

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 
را در قاب خاطره شـهرآرا ببینید

بـا ارسـال عکس هـای ورزشـی خـود  
یـر و چـاپ آن در  بـه آدرس هـای ز
بخـش قـاب خاطـره، شـانس دیـده 
شـدن قاب هـای خاطره انگیـز ورزشـی 
خـود را بیشـتر کنیـد. عکس هـا بـه 
نـام خودتـان در روزنامـه و فضـای 
شـد. خواهـد  منتشـر  مجـازی 

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 

کشتی اســتان بتوانند آینده ای درخشان برای این 

رشته رقم بزنند.

سرمربی مشهدی تیم 

فوتبال فجر شهیدسپاسی  

شیراز که روزهای سختی 

را در ایــن شــهر ســپری 

می کند، حــالا و در شرایطی کــه فقط دو 

هفته به پایان رقابت هــا مانده و کار بقای 

تیمش در لیگ برتر ســخت  شده، مدعی 

است او را به زور به شیراز آورده اند! مجتبی 

سرآســیایی که همین چند روز پیش رفیق 

قدیمی اش، مصطفی صداقت، را هم برای 

کمک از نساجی به فجر فراخواند و او را به 

سمت دســتیاری اش منصوب کرد، حالا 

گویا از بقای تیمش ناامید شــده است. او 

در نشســت خبری بعد از بــازی این هفته 

تیمش ادعاهــای جالبی را مطــرح کرد. 

سرآسیایی گفت: «من در بهترین تیم ایران 

از لحاظ ســاختاری یعنی تیــم گل گهر و 

کنــار بزرگ تریــن مربــی ایــران، امیــر 

طبــق  و  می کــردم  کار  قلعه نویــی، 

تحلیل هایم، وقتی به من گفتند این کار را 

قبول کنم، بنده تقریبا بیش از دوازده روز 

ســعی کردم از این قضیه فاصلــه بگیرم، 

چــون شرایــط را می دانســتم و دوســت 

نداشــتم به این شرایط بیایم. چیزهایی را 

می دیــدم که به عنــوان مربی دســت من 

نبــود.» وی افــزود: «به هرحــال در بحث 

ساختار تیمی و تیمی که مریض شده بود و 

بیست وخرده ای هفته نبرده بود، این فشار 

آن قدر زیاد شد که خود باشگاه گل گهر به  

تناقض گویــی افتاد و برخی مســائل بیان 

کردنــد که مــن مجبور شــدم ایــن کار را 

برخلاف میل باطنی ام قبول کنم. با اینکه 

افتخــار می کنــم سرمربــی تیــم فجــر 

شهیدسپاسی هســتم و برای مردم خوب 

شیراز کار می کنم و خیلی هم از سرم زیاد 

است، فشــار بابت قبول مسئولیت در این 

تیم زیاد بود. باشــگاه و امیــر قلعه نویی را 

مجاب کردند و مــن در عمل انجام شــده 

بزرگی قرار گرفتم. ارکانی که می توانند در 

این قضیه فشار بیاورند، مشخص هستند.»

ادعای جالب مجتبی سرآسیایی، سرمربی مشهدی فجرسپاسی

برخلاف میل باطنی ام سرمربی فجر شدم

شنـبه
۳۱ اردیبهشــت ۱۴۰۱
۱۴۴۳ شــوال   ۱۹
۳۶۶۹ شـــــماره 

لیگ دسته اول و دوم فوتسال نوجوانان مشهد به پایان رسید

قهرمانی «بی غم» و «فرهنگ»

رقابت های دســته اول و دوم فوتســال نوجوانان مشهد با 

معرفی تیم های برتر به پایان رسید. در پایان این مسابقات تیم 

آکادمی بی غم در دســته اول بــه عنوان قهرمانی رســید و در 

دسته دوم هم این تیم گروه ساختمانی فرهنگ بود که جام را 

بالای سر برد. در رقابت های دسته اول نیز امسال هجده تیم با 

یکدیگر رقابت کردند که در پایان، این چهار تیم صندوق ساز، 

فــرش آرا، آکادمــی بی غــم و ایران جهــان بودند که بــه دور 

نیمه نهایی رسیدند. در این مرحله تیم های فرش آرا و آکادمی 

بی غم با پشت سرگذاشتن حریفان به فینال رسیدند و در بازی 

حســاس نهایی این تیم بی غم بــود که ۶بر۲ از ســد فرش آرا 

گذشت و جام را بالای سر برد. در دیدار رده بندی این دسته نیز 

ایران جهان ۲بر۱ از سد صندوق ســازه گذشت و به مقام سوم 

رسید. در دسته دوم فوتسال نوجوانان مشهد نیز امسال یازده 

تیم با یکدیگر پیکار کردند که در پایان تیم های آرپرس، آرمان 

شرق، گروه ســاختمانی فرهنگ و شــهر توس بــه نیمه نهایی 

رسیدند. در این مرحله گروه ساختمانی فرهنگ و آرمان شرق 

به فینال رسیدند و در بازی پایانی فرهنگ با برتری ۶بر۲ جام 

را بالای سر برد. در دیدار رده بندی هم تیم شــهر توس ۷بر۲

آرپرس را برد تا بر سکوی سوم مسابقات بایستد.

فوتبال پایه

دقیقه بازی این هفته تسلیم محض بود.

جشنواره گل های عجیب!

آنالیز ســه گل خورده شــهرخودرو مقابل 

سپاهان مؤید یک مسئله است؛ «جشنواره 

گل های عجیــب!» گل هایی که به صورتی 

و در جریـان اتفاقاتـی کـه در نیم فصـل شهرخودرو شانس بیشتری برای ماندن در یک تیــم قدرتمنــد دیگر بــرای حضور در مشــابه و پشــت مدافعان شــهرخودرو به 

بقا در اغما!
 تیرها یکی پس از دیگری بر پیکر 

نیمه جــان تیمی می نشــیند که 

امید حیات فوتبالی یک شــهر 

حــالا  کــه  شــهری  اســت. 

شــهرخودروش روی کاغذ هنوز 

به کابوس ســقوط از لیگ برتــر گرفتار 

نشــده، امــا حقیقــت آن اســت کــه 

بیدارشــدن از ایــن اغما برایــش محال 

به نظر می رسد. نماینده مشهد درحالی 

از ایســتگاه بیست وهشــتم لیگ برتــر 

فوتبال هم گذشت که با قبول شکست 

 مقابــل ســپاهان در 

ورزشــگاه نقش جهان، حالا یک گام به 

اســت.  شــده  نزدیک تــر  ســقوط 

شــهرخودرو در فصلی پرتلاطم و بعد از 

هفت فصل حضور در لیگ برتر فوتبال 

ایران، چه با نــام جدیدش و چه با همان 

نام پدیده، حالا حریف بباز بســیاری از 

نبردهای لیگ برتر بیســت ویکم شــده 

اســت و تیم هــا نماینــده مشــهد را 

راحت الحلقــوم می داننــد. تیمی که از 

ترس باخــتن می بــازد و ایــن هفته هم 

مقابل ســپاهان که در تقلا برای کسب 

عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر اســت، 

حرفــی بــرای گفــتن نداشــت و حتی 

به اعتراف داوود سیدعباسی، سرمربی 

تیم، بدترین بازی فصلش را انجام داد.


